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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Millî Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN tarafından Anayasaıun 98.

ve İçtüzüğün 96. ve 99. maddeleri gereğinee yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Van’da eğitim ve öğretim döneminin başlamasıyla birlikte yaşanan sorunlar sıklıkla

kamuoyuna yansımaktadır. Okullarda fiziki - teknik eksiklikler ile öğretmen ihtiyacının

yamnda bazı ilçe ve mahallelerde öğrencilerin okula erişiminde ciddi sorunlar yaşanmaktadır.

Geçmiş yıllarda Başkale ve Gürpınar ilçesinin kırsal kesimlerinde taşımalı eğitimde yaşanan

sorunlardan dolayı onlarca öğrencinin aylarca okula gidemedikleri bilinmektedir. Bugün de ise

Erciş ilçemize bağlı Meydanboğazı mahallesi ile buraya bağlı Pmarlı mezrasının yolu

yapılmadığı için öğrencilerin 4 aydır okula gidemedikleri basında yer almaktadır. Mahalle

sakinleri yollann bozuk olmasından olayı araçların ilerlemediğini, tüm başvurulara rağmen

sonuç alamadıklarım iletmektedirler. Van’da eğitimde yaşanan sorunlar, sert iklim şartlarıyla

birleştiğinde ciddi bir eğitim hakkı ihlaline neden olmaktadır. Erciş’te yaşanan sorunun yanında

öğrencilerin okula erişimini engelleyen tüm sorunların çözülmesi için gerekli adımlann atılması
elzemdir.

Bu bağlamda;

1 - Van’ın Erciş ilçesine bağlı Meydanboğaz mahallesi ile buraya bağlı Pmarlı

mezrasında okula erişemeyen öğrencilerden haberdar mısınız?

2 - Van / Erciş ilçesinin Meydanboğazı mahallesi ile Pmarlı mezrasında öğrencilerin 4

aydır okula gidemediği doğru mudur?

3 - Van / Erciş ilçesinin Meydanboğazı mahallesi ile Pmarlı mezrasında okula

erişemeyen öğrenci sayısı kaçtır?

4 - Van / Erciş ilçesinin Meydanboğazı mahallesi ile Pmarlı mezrasında yaşanan okula

erişimle ilgili sorunun çözümü için önerge tarihine kadar hangi tedbirler alınmıştır?

5 - Van merkez ve ilçelerinde eğitim hakkına erişemeyen öğrencilerle ilgili herhangi

bir çalışma yapılmış mıdır? Önerge tarihine kadar okula erişim sorunu yaşadığı tespit edilen

öğrencisi sayısı ile buna yönelik atılan adımlar nelerdir?


